关于发布曲靖市持有《房地产经纪机构从业批准书》、
《营业执照》的房地产经纪机构名单的公告
根据国家七部委和云南省住房和城乡建设厅的有关文件精神，我局对全市已备案的房地产经纪机构开展了专项整治行动。截至2017年1月底，有25家房地产经纪机构按规定在我局办理了《房地产经纪机构从业批准书》（在有效期内）,在工商部门取得《营业执照》。持有《房地产经纪机构从业批准书》和《营业执照》的房地产中介机构方可办理网签手续。根据住房和城乡建设部、云南省住房和城乡建设厅的有关规定，现将具备网签资格的经纪公司名单及相关信息公告如下:

曲靖市住房和城乡建设局
                  2017年2月7日

	序号
	企业名称
	发证日期
	联系地址

	1
	陆良金捷房地产经纪有限公司
	2015.6.4
	陆良县北大街建设局对面

	2
	云南大仟房地产评估经纪业务有限公司
	2015.5.6
	宣威市西宁路251号

	3
	曲靖市开发区福人居房地产经纪有限公司
	2015.12.18
	西苑小区书兴路241号

	4
	曲靖开发区安家房地产经纪有限责任公司
	2015.7.21
	麒麟区寥廓南路莫家新区

	5
	云南金航房地产经纪有限公司
	2016.1.25
	珠江源大道交叉处

	6
	曲靖励思勤房地产经纪有限公司
	2015.12.18
	曲靖市开发区迎霞路15号

	7
	陆良锦海置业有限公司
	2016.5.20
	陆良春光路延长线菜园小区

	8
	曲靖市博海房地产经纪有限公司
	2016.7.11
	曲靖市胜峰小区都市森林66号

	9
	曲靖市金悦达房地产经纪有限公司
	2015.6.30
	曲靖市寥廓北路建宁西路交汇处

	10
	曲靖博源世通房地产经纪有限公司
	2016.10.25
	麒麟南路225号飞龙商场三楼

	11
	曲靖安厦房产经纪有限公司
	2016.9.18
	西苑小区昌和路38号

	12
	曲靖开发区盛世安居房地产经纪有限责任公司
	2014.2.20
	寥廓南路20号

	13
	曲靖旺和房地产经纪有限公司
	2014.2.20
	曲靖市麒麟区景曦商铺4号

	14
	曲靖市骏麒房地产经纪有限公司
	2014.2.20
	曲靖市西苑小区竹苑240-7号

	15
	陆良金水房地产经纪有限公司
	2014.3.14
	陆良同乐大道工行旁

	16
	曲靖靖发房地产经纪有限公司
	2014.3.14
	曲靖临江花园一组团1-42号商铺

	17
	曲靖建林苑房地产经纪有限公司
	2014.4.10
	环城东路东昇花园2幢4号

	18
	曲靖开发区雨信房地产经纪有限公司
	2014.4.10
	开发区翠峰西路锦福花园三幢6号

	19
	曲靖市诚服经纪有限公司
	2014.7.16
	曲靖市子午路

	20
	曲靖市龙中天房地产经纪有限公司
	2014.8.28
	麒麟区鼎盛世家三期12幢

	21
	云南铧隆房产经纪有限公司
	2014.12.11
	陆良吉祥南街38号

	22
	罗平县远创房地产经纪有限公司
	2015.6.4
	罗平县兴龙街189号

	23
	曲靖市麒麟区鑫诚伊涵房地产经纪有限公司
	2015.7.30
	麒麟东路12号1幢2楼1号

	24
	师宗富佳房地产经纪有限公司
	2016.5.20
	师宗县漾月街道明辉商都FA-1001

	25
	曲靖市丰泰房地产经纪有限公司
	2016.5.20
	麒麟区幸福小区福康园55号